LEI MUNICIPAL Nº 5.189

Altera a Lei Municipal nº 4.641/94.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ES-
TADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterada a denominaçπo do cargo criado
pela Lei Municipal nº 4.641, de 5 de agosto de 1994, de Assessor
Especial em Psicologia para Assessor Especial de Farmácia.

Art.  2º  -  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 5 DE AGOSTO DE 1998.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)MARIA ELIZABETH R.FENNER
Sec.Mun.Administraçπo

1